

Stöd till unga mammor

Förenade Demokratiska partiet stöder allas rätt att välja sitt eget liv. Unga mammor, särskilt de som har fött barn under den lagliga pubertetens ålder, behöver omfattande extra stöd från alla statliga institutioner, istället för att anklaga dem för oförmåga att uppfostra ett barn.

Överföring av vårdnaden från biologiska familjer till okända familjer efter 2 år

Förenade Demokratiska partiet kräver ett omedelbart stopp för lagstiftningen som överför vårdnaden från biologiska familjer till okända familjer efter två år. Istället kräver vi stöd till biologiska familjer för att utbilda dem och utveckla deras förmåga att uppfostra barn och ta hand om dem ordentligt under överinseende av socialvårdsavdelningarna under en viss tid som inte överstiger ett år.

Bättre löner till sjuksköterskor och poliser och mer befogenheter till polisen

Vårdpersonal och polisen förtjänar en lönehöjning för de exceptionella tjänster de tillhandahåller. De senaste åren har vi bevittnat hälso- och säkerhetskriser som har krävt stora ansträngningar från de anställda i ovanstående två sektorer och utsatte deras liv för allvarliga faror. De förtjänar en höjning anpassad till mängden risker de utsätts för.


Kriminalisering av religiöst och etniskt hat

Förenade Demokratiska partiet uppmanar till utfärdande av lagstiftning som specifikt och strikt kriminaliserar hat riktat mot religioner och raser, såsom islamofobi och afrofofi (fobi mot muslimer och afrikaner) eller andra typer av hat som riktar sig mot en specifik ras eller religion och gör den till ett särskilt föremål som inte faller under rubriken hets mot folkgrupp.




Bli medlem med oss på Förenade Demokratiska Partiet
En resa mot framtidens annorlunda politik.

Var med och skapa framtiden!

 0735 87 87 87

 www.fdpviet.se

 info@fdpviet.se

 Skolgatan 20,
602 25 Norrköping



www.fdpviet.se

Var med och skapa framtiden!

VAD VI TYCKER

Hedersförtrycklagen

En lag som misstolkar begreppet heder och värderingar och tydligt riktar sig mot medborgare av utländsk härkomst och ökar socialvårdsmyndigheternas förmåga att beröva invandrarfamiljer deras naturliga rätt att uppfostra sina barn med måttliga och balanserade värderingar. Hedersbegreppet har alltid haft sin motsvarighet i det konservativa svenska samhället och det fanns inget behov av att utfärda stränga och orättvisa lagar trots de höga frekvenserna av våld i hemmet och restriktioner inom svenska familjer. Vi efterlyser en översyn av lagen och fokuserar på samhällsmedvetenhet snarare än juridiska hot.

Granska LVU lagen

Lagen i sig är bra och nödvändig för att skydda barn från typer av familjevåld och bristande omsorg, men dess missbruk av anställda som saknar opartiskhet, erfarenhet och transparens har gjort det till en skrämmande mardröm för många familjer. Medborgaren står hjälplös inför socialvårdsinstitutionens absoluta auktoritet och dess underorgan som har kopplingar till politiska partier som har tydliga mål med att avveckla det sociala systemet. Vi kräver strikt tillsyn från ett neutralt juridiskt organ som granskar de sociala myndigheternas förfaranden och ogiltigförklaring av alla beslut som är ett resultat av dåliga rutiner som fattats av yrkesmässigt icke kapabla anställda.

Återinföra tjänstemanansvaret

Vi kräver starkt att lagen som håller den anställde ansvarig för att fatta felaktiga beslut återinförs och uppmanar anställda, särskilt inom socialvårdsavdelningarna, att granska och undersöka frågor som rör barn fullständigt och noggrant för att utfärda rättvisa rekommendationer istället för att orsaka beslut som permanent förstör livet för barn och deras familjer. Förenade demokratiska partiet strävar efter att säkerställa familjens stabilitet på ett sätt som säkerställer en hälsosam och säker uppfostran av barnet i sin ursprungliga familjs miljö.

Asyl och integration

Asyl är en rättighet för varje människa som har undkommit orättvisa eller rädsla och är i behov av ett nytt och tryggt liv. Integration i samhället är det grundläggande steget som följer rätten att stanna i Sverige.

Hur kan man integrera sig när man lever orolig för att man kanske inte stannar i Sverige? Det är som att bo i ett hus under en viss hyresperiod som man inte vet om den kommer att förlängas eller inte.

Innan regeringen och berörda myndigheter ber invånarna att integreras i samhället måste de ge personen den viktigaste förutsättningen för integration, stabilitet. Förenade demokratiska partiet kräver att alla tillfälliga uppehållstillstånd överförs till permanenta för att säkerställa stabilitet innan anspråk på integration.

Utöver ovanstående finns det de som varit i Sverige i många år och väntat på att deras asylärenden ska lösas, de jobbar, betalar skatt, lär sig svenska språket, etablerar familjerelationer, etablerar framgångsrika företag och ändå ignorerar myndigheterna alla deras försök att integrera och avslå deras önskemål om att stanna. Förenade demokratiska partiet är övertygat om att detta är ett misstag som måste åtgärdas snabbt, och vi kommer att sträva efter att göra det.

Bevilja svenskt medborgarskap

Förenade Demokratiska partiet uppmanar till att efter högst tio år bevilja svenskt medborgarskap till de som hade en arbetsförbindelse med icke-demokratiska regimer eller klassades som förtryckande. I de vanliga fallen av personer som inte ingår i ovanstående beskrivning ska medborgarskaps procedur påskyndas och en maximal tid för att utfärda medborgarskapsbeslut bestämmas.

Moms för nya och små företag

Förenade demokratiska partiet kräver att mervärdesskatten avskaffas under tre år för nystartade företag och småföretag för att hjälpa dem att skapa en sund ekonomi.

